UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. j435 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do UnBDoc

• 	n. 95267/2007,

RESOLVE:

Designar o servidor Gerson Oliveira de Santana, ocupante do cargo de
Apontador, para responder como Coordenador de Almoxarifado da Prefeitura do Campus
(FG-1), durante o período de férias do titular Henrique Luiz César de Macedo, de 7/1/2008 a
5/2/2008.

Brasília, ,s2R~ de dezembro

•

de 2007.

Reitor

pPc